Anexo 2 (Dos) “Formato para Póliza de Fianza de Cumplimiento de Contrato” 
Anexo 3 (tres) “Oficio de Administrador del Contrato” 

SEGUNDA. IMPORTE DEL CONTRATO. 

“EL INSTITUTO” se obliga a cubrir a “EL PROVEEDOR” como contraprestación por los servicios objeto del presente instrumento 
jurídico, la cantidad mínima de $565,198.00 (Son: Quinientos sesenta y cinco mil ciento noventa y ocho pesos 00/100 M.N.), 
más el Impuesto al Valor Agregado (I.V.A.) y una cantidad máximo susceptible de ser ejercida de $1’413,316.00 (Son: Un millón 
cuatrocientos trece mil trescientos dieciséis pesos 00/100 M.N.) más el Impuesto al Valor Agregado (I.V.A.) de conformidad con